

Ändringsförslag 60**Daniel Freund**

för Verts/ALE-gruppen

Betänkande**A9-0067/2024****Andrey Novakov**Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)**Förslag till resolution****Punkt 127***Förslag till resolution*

127. Europaparlamentet påminner om att Olaf har mandat att utreda misstankar om allvarliga tjänstefel begångna av unionens anställda och ledamöter av unionens institutioner, inbegripet eventuella överträdelser av uppförandekoden för Europaparlamentets ledamöter. Parlamentet noterar att det under 2022 inte förekom några fall där Olaf begärde tillgång till ledamöternas kontor eller e-postkonton. Parlamentet noterar att ett förfarande för att stärka Olafs mandat i parlamentet i fall av välgrundade misstankar om enskilda ledamöter skulle kunna slutföras när det är absolut nödvändigt och proportionerligt för utredningen och med full respekt för konfidentialiteten i enlighet med principen om immunitet i protokoll nr 7 om Europeiska unionens immunitet och privilegier. Parlamentet uppmanar sin uppmaning till presidiet att utan dröjsmål inrätta ett sådant förfarande.

Ändringsförslag

127. Europaparlamentet påminner om att Olaf har mandat att utreda misstankar om allvarliga tjänstefel begångna av unionens anställda och ledamöter av unionens institutioner, inbegripet eventuella överträdelser av uppförandekoden för Europaparlamentets ledamöter. Parlamentet noterar att det under 2022 inte förekom några fall där Olaf begärde tillgång till ledamöternas kontor eller e-postkonton. Parlamentet noterar att ett förfarande för att stärka Olafs mandat i parlamentet **genom att bevilja tillgång till ledamöternas kontor, datorer och e-postkonton** i fall av välgrundade misstankar om enskilda ledamöter skulle kunna slutföras när det är absolut nödvändigt och proportionerligt för utredningen och med full respekt för konfidentialiteten i enlighet med principen om immunitet i protokoll nr 7 om Europeiska unionens immunitet och privilegier. Parlamentet uppmanar sin uppmaning till presidiet att utan dröjsmål inrätta ett sådant förfarande.

Or. en

4.4.2024

A9-0067/61

Ändringsförslag 61
Daniel Freund, Patrick Breyer
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 150

Förslag till resolution

Ändringsförslag

150. Europaparlamentet framhåller att det bör finnas obligatorisk utbildning om bekämpning av trakasserier för ledamöter, ackrediterade assistenter och anställda.

150. Europaparlamentet framhåller att det bör finnas obligatorisk utbildning om bekämpning av trakasserier för ledamöter, ackrediterade assistenter och anställda, ***och att all personal, inklusive medicinsk personal som deltar i förfaranden mot trakasserier, är särskilt utbildad för dessa förfaranden.***

Or. en

4.4.2024

A9-0067/62

Ändringsförslag 62
Daniel Freund, Patrick Breyer
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 152a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

152a. Europaparlamentet kräver att presidiet fortsätter att reformera parlamentets fortfarande ineffektiva regler om trakasserier genom att bjuda in oberoende externa experter till den rådgivande kommittén för förebyggande av mobbning och trakasserier på arbetsplatsen och genom att öka antalet konfidentiella rådgivare och medicinsk personal, inbegripet psykologer, som offer kan hänvisas till och se till att de har möjlighet att välja vem av dem de vill vända sig till.

Or. en

4.4.2024

A9-0067/63

Ändringsförslag 63
Daniel Freund, Patrick Breyer
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 152b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

152b. Europaparlamentet uppmanar de politiska grupperna att undersöka alternativ för att minska ekonomiska och yrkesmässiga risker och hinder för ledamöternas assistenter som rapporterar trakasserier, och därmed göra en anmälan om trakasserier mindre betungande.

Or. en

4.4.2024

A9-0067/64

Ändringsförslag 64
Daniel Freund, Patrick Breyer
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 154a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

1524a. Europaparlamentet uppmanar sin generalsekreterare att offentliggöra vilka av de företag som parlamentet köper tjänster från som har en intern personalrepresentation och vilka som inte har det. Parlamentet påminner om sina insatser under de senaste åren för att värna om välbefinnandet för personalen hos de tjänsteleverantörer som har personal i parlamentets lokaler. Parlamentet uppmanar sin generalsekreterare att utse en person som tjänsteleverantörens anställda, som har utsatts för trakasserier och inte hittat någon hjälp inom sitt eget företag, kan vända sig till för rådgivning. Parlamentet uppmanar sin generalsekreterare att ställa som villkor för ytterligare kontraktstilldelning att företagen har en personalrepresentation och tillstånd att offentliggöra kontrakten.

Or. en

4.4.2024

A9-0067/65

Ändringsförslag 65
Daniel Freund, Patrick Breyer
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 156a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

156a. Europaparlamentet efterlyser en utvidgning av mandatet för den rådgivande kommitté som behandlar klagomål om trakasserier som rör ledamöter till att även omfatta klagomål från visselblåsare och en ändring av kommitténs sammansättning på ett sätt som säkerställer att ett tillräckligt antal oberoende experter på visselblåsning också kommer att ingå i panelen. Parlamentet efterlyser obligatorisk utbildning i visselblåsning för parlamentsledamöter och för alla överordnade, både inom administrationen och inom de politiska grupperna, som skulle ta emot potentiella visselblåsarrapporter.

Or. en

4.4.2024

A9-0067/66

Ändringsförslag 66
Daniel Freund, Patrick Breyer
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 159a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

159a. Europaparlamentet föreslår alla före detta ledamöter som kommer att få tillräcklig pension från andra källor att frivilligt avstå från att ansöka om utbetalning från den frivilliga pensionsfonden.

Or. en

4.4.2024

A9-0067/67

Ändringsförslag 67
Daniel Freund, Patrick Breyer, Marcel Kolaja
för Verts/ALE-gruppen
Ramona Strugariu

Betänkande
Andrey Novakov
Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

A9-0067/2024

Förslag till resolution
Punkt 124a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

124a. Europaparlamentet betonar att presidiet inte har hörsammat kammarens begäran om större transparens och ansvarsskyldighet när det gäller ersättningen för allmänna utgifter och undergrävt dessa begäranden i samband med översynen av respektive bestämmelser den 17 oktober 2022. Parlamentet uppmanar presidiet att se över sitt beslut av den 17 oktober 2022 och anpassa det till den begäran som upprepade gånger framförts i kammaren om att göra ersättningen för allmänna utgifter mer transparent och ansvarsskyldig.

Or. en